FONDAZIONE SAT

Contratto per l'affidamento di incarico di collaborazione professionale

La Fondazione SAT

con sede Legale in: strada San Giorgio Martire, 22/f Bari - 70123 BARI

Partita iva e codice fiscale: 07535960723

Tel.: +39 080 5797997

Natura giuridica: Fondazione

Rappresentante legale: Augusto Masiello Posta elettronica: fondazionesat@gmail.com

affida un incarico di collaborazione professionale al

Signor LOPRIORE GIROLAMO

relativamente all'attività di CONSULENTE ALLA DIREZIONE TECNICA per "PROGRAMMAZIONE ANNUALE 2023: FESTIVAL MAGGIO ALL'INFANZIA – 2023"

PREMESSO

- Che il sig. Augusto Masiello in qualità di legale rappresentante della Fondazione SAT ha avanzato richiesta di stipula di un contratto di collaborazione con il SIG. LOPRIORE GIROLAMO, nato a Conversano (BA), il 27/11/1965, e ivi residente in Via I. Calisto 10/B - C.F LPRGLM65S27C975/ P.IVA 05307160720
- Che tale lavoro di collaborazione consiste in attività di CONSULENTE ALLA DIREZIONE TECNICA per "PROGRAMMAZIONE ANNUALE 2023: FESTIVAL MAGGIO ALL'INFANZIA 2023"
- Che il **SIG.** <u>GIROLAMO LOPRIORE</u> è professionalmente qualificato ad effettuare la prestazione di cui sopra
- Che il SIG GIROLAMO LOPRIORE ha manifestato la disponibilità ad accettare l'incarico di seguito specificato.

SI STIPULA E CONVIENE QUANTO SEGUE

Art. 1) Le premesse costituiscono patto e formano parte integrante e sostanziale del presente contratto

Art. 2) La Fondazione SAT nella persona del suo legale rappresentante Augusto Masiello affida al **SIG. LOPRIORE GIROLAMO**, che accetta, l'incarico di svolgere le seguenti attività: CONSULENTE ALLA DIREZIONE TECNICA a partire dalla sottoscrizione del presente e fino al 31/05/2023.

Art. 3) La Fondazione SAT pone a disposizione del **SIG.** <u>LOPRIORE GIROLAMO</u> ogni supporto logistico e strumentale per l'espletamento ottimale dell'incarico conferito. La prestazione richiesta

FONDAZIONE SAT

verrà fornita secondo le indicazioni del committente, per quel che concerne i tempi e le modalità di esecuzione (in diretto collegamento con il programma più generale) e nel rispetto di tutta la normativa relativa alla modalità di attuazione dei progetti di iniziativa comunitaria, che sottoposta alla lettura del SIG. LOPRIORE GIROLAMO, a seguito della sottoscrizione del presente contratto, si intende integralmente richiamata ed accettata dal collaboratore.

Inoltre, l'incaricato si dichiara pronto a collaborare ed a discutere e verificare il proprio lavoro con gli altri professionisti incaricati della società e con il sig. Augusto Masiello, nonché a partecipare agli incontri di lavoro fissati e concordati preventivamente con la società stessa.

La mancata osservanza delle modalità di cui innanzi, previa contestazione, potrà comportare risoluzione del presente contratto, con espressa riserva da parte la Fondazione SAT di esercizio di ogni eventuale azione a propria tutela, in ogni sede, e anche per il risarcimento di danno.

Art. 4) Nel caso il collaboratore incaricato abbia un contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con qualsiasi pubblica amministrazione, lo stesso si impegna a produrre la necessaria autorizzazione di legge ad espletare il presente incarico: la mancata presentazione di tale documentazione può essere oggetto di decadenza del presente contratto.

Art. 5) Il compenso viene stabilito nella misura di **2.500,00** euro al lordo delle ritenute di legge più IVA (se dovuta).

Art. 6) Nell'esecuzione dell'incarico ci si atterrà alle normali diligenze richieste dalla professione e nel rispetto dei principi ad essa emananti.

Art. 7) Per quanto non previsto dal presente atto di convenzione si fa espresso rinvio alle norme civili e fiscali inerenti.

Bari, 02/01/2023

Firma del legale rappresentante della Fondazione SAT

18 116

Firma del prestatore d'opera

sede legale: Strada San Giorgio martire, 22/f – 70123 Bari c/o Teatro Kismet OperA Tel. 080.579.76.67

email: fondazionesat@gmail.com